Maschinen I Rohr
Vormontieren
    Schneidringvormontage-/Bördelmaschine
SRVBM6-42 Das vielseitige Tischmodell
Die kompakte elektrohydraulische Maschine ist für die funktions-
sichere Vormontage von Schneidringen nach DIN 2353 konzipiert.
In Verbindung mit der Bördelvorrichtung BV (optional) können 37°
Rohrbördelungen nach SAE JIC hergestellt werden.

Abmessungen
BxTxH [mm]: 430x600x270
Gewicht: 58 kg
(ohne Werkzeuge)
Lieferumfang
■ Deutsche Betriebsanleitung
■ Ersatzteilliste
Werkzeuge (optional)
Vormontagestutzen
Rohr-Außen-Ø
 [mm]
Reihe Artikel-
nummer
6 leichte VST06L
8 leichte VST08L
10 leichte VST10L
12 leichte VST12L
15 leichte VST15L
18 leichte VST18L
22 leichte VST22L
28 leichte VST28L
35 leichte VST35L
42 leichte VST42L
6 schwere VST06S
8 schwere VST08S
10 schwere VST10S
12 schwere VST12S
14 schwere VST14S
16 schwere VST16S
20 schwere VST20S
25 schwere VST25S
30 schwere VST30S
38 schwere VST38S
Gegenhalteplatte
Rohr-Außen-Ø
 [mm]
Artikel-